ИСПОЛКОМ АПАСТОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422350, пгт. Апастово, улица Советская, д.2
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

АПАС  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ  БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
422350, штп. Апас, Советская урамы, 2 йорт

	тел.: (84376) 2-13-52, факс: 2-19-27,  e-mail: apast@tatar.ru, http://apastovo.tatarstan.ru

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

71
от

10 03.2022

	КАРАР

Об утверждении Плана мероприятий по развитию

Интернет-торговли в 2022 году
В целях обеспечения устойчивого развития экономики Апастовского муниципального района Республики Татарстан Исполнительный комитет Апастовского муниципального района Республики Татарстан постановляет:
1.
Утвердить план мероприятий по развитию Интернет-торговли в 2022 году (приложение 1).

2.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета по территориальному развитию Ахметзянова Б.Н.
Руководитель                                                                               А.А.Тугушев